АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  16.10.2019  №  473
          г. Велиж

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 26, 29, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»
           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений (далее – комиссия), утверждённый постановлением Главы муниципального образования «Велижский район» от 31.03.2006 № 116 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений» (в редакции постановления Главы муниципального образования «Велижский район» от 23.10.2007 № 341, постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 10.09.2009 № 261, от 19.01.2012 № 12, от 30.03.2012 № 133, от 17.09.2012 № 354, от 14.03.2014  № 128, от 14.03.2016 № 163, от 25.04.2016 № 259, от 10.01.2017, от 07.06.2017, от 20.10.2017) следующие изменения:
1) вывести из состава комиссии Рыбченко Вадима Васильевича;
2) ввести в состав комиссии:

- Авсеенка Константина Анатольевича – начальника отдела образования муниципального образования Велижский район».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
3. Постановление подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Велижский район» Е.А. Шаловскую.
И.о. Главы муниципального образования

«Велижский район»                                                                             Г.В. Зубкова
О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Велижский район» от 31.03.2006 № 116 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений»